
Dotaz č.1: 

Prosím Vás o vyjádření, zda se soutěže můžeme zúčastnit i jako neautorizovaní architekti. 

Jsme totiž zahradní a krajinářští architekti bez autorizace. 

 

Odpověď zadavatele: 

Soutěže se zúčastnit můžete, protože součástí soutěžních podmínek není požadavek, aby autor měl 

autorizaci ČKA.  

 

 

Dotaz č.2: 

Chtěl bych se zeptat, zda se mohou soutěže na vodní prvek na Horním náměstí zúčastnit také 

studenti vysokých škol architektury? V podmínkách účasti, v části 4. Účastníci soutěže není 

specifikováno, zda musí být osoby autorizovanými či nikoliv. Chtěl jsem se ujistit, že soutěžním 

podmínkám dobře rozumím. 

 

Odpověď zadavatele: 

Soutěžním podmínkám rozumíte správně.  Není v nich uveden požadavek na autorizaci ČKA, proto se 

soutěže mohou zúčastnit například i studenti vysokých škol architektury. 

 


